

ARKITEKTFIRMAET GRUBE MIKKELSEN ApS

CVR-nr.: 33163274

Ved Eltham 17 1 mf
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

**Henrik Grube Mikkelsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKITEKTFIRMAET GRUBE MIKKELSEN ApS
Ved Eltham 17 1 mf
2900 Hellerup
e-mailadresse: arkgm@live.dk
CVR-nr: 33163274
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter er øget og omsætningen er steget med 23,8 %. Omkostningerne er reduceret med 23 %.

Dette har medført at der har været et overskud efter skat, der er 119,6 % større end i 2020. Dette er udbetalt som udbytte, dels overført til næste år. Forrentning af egenkapitalen i indeværende år har været på 46 %, hvilket er meget acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Generalforsamlingen har tilsluttet sig, at der udbetales et udbytte på i alt 113.000. Heraf er 88.000 betalt aconto i regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		515.030	415.890
Eksterne omkostninger		-110.558	-121.554
Bruttoresultat		404.472	294.336
Lønninger		-34.784	-74.838
Pensioner		-20.720	-62.160
Andre personaleomkostninger		-1.463	-1.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.982	-17.971
Resultat af ordinær primær drift		301.523	138.136
Øvrige finansielle omkostninger		-3.328	-3.417
Ordinært resultat før skat		298.195	134.719
Skat af årets resultat		-69.270	-30.459
Årets resultat		228.925	104.260
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	90.000
Overført resultat		115.925	14.260
I alt		228.925	104.260

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.508	249.490
Materielle anlægsaktiver i alt		203.508	249.490
Anlægsaktiver i alt		203.508	249.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.928	16.246
Andre tilgodehavender		8.535	6.124
Tilgodehavender i alt		29.463	22.370
Likvide beholdninger		311.050	169.652
Omsætningsaktiver i alt		340.513	192.022
AKTIVER I ALT		544.021	441.512

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		288.655	172.730
Egenkapital i alt		368.655	252.730
Andre hensatte forpligtelser		11.418	21.798
Hensatte forpligtelser i alt		11.418	21.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.578	6.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.370	160.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.948	166.984
Gældsforpligtelser i alt		163.948	166.984
PASSIVER I ALT		544.021	441.512

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret